Edição 7.127 | Ano 11
14 de fevereiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6HH9QID7-X0CBVKCY-NUKVYFMM-FKM5LUHQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO N9 003/2025

PESSOA JURIDICA INTERESSADAORDEM N2CNPJ MOTIVO DA INABII.ITA£AO

1 MOISES TEIXEIRA FERNANDES DOS SANTOS 31.726.061/0001-64 01

Conforme o item 9.1 do edital "os interessados terao o prazo de 03 (tres) dias uteis para recorrer".

Capim Grosso - Bahia, 14 de fevereiro de 2025.

l.OTE DE

1NTERESSE

TODOSOSDOCUMENTOS

COMPLEMENTARES (ANEXOS)

CITADOS NO ITEM 5.1.5 DO

EDITAL ESTAO SEM

ASSINATURA DO

REPRESENTANTE.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Pra?a Nove de Maio, S/N, CEP: 44823-771

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA^AO

PORTARIA N9 275/2025

Data do Julgamento, 12/02/2025. Maiores informa^oes pelo E-mail: licitacg@gmail.com

0 Municipio de Capim Grosso - Bahia, torna publico o RESULTADO do Credenciamento n9 003/2025, cujo

o objeto e o CREDENCIAMENTO PARA CONTRATA^AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTA£AO DE SERVINGS DE MANUTENf AO DE PE£AS METALICAS E CONFECCAO DE PRODUTOS

METALURGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM

GROSSO - BAHIA, conforme, relafao, a seguir:

Edição 7.127 | Ano 11
14 de fevereiro de 2025

Página 3

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 003/2025

Certificação Digital: 6HH9QID7-X0CBVKCY-NUKVYFMM-FKM5LUHQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

		2025-02-14T19:00:06-0300